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VENETO

1° Trofeo "Alberto Castagnetti” Giovani
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Verona Centro Federale, Domenica 21/04/2013 ore 10:29

Cron: A - Base v.: 25
NOTE: NATI ANNO 1998/1997

Pos Ser.
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Atleta

TESCARI MATTIA

CARLI GABRIELE ALBERTO
ZENNARO ELIA
SCALDAFERRO NICOLO'
SCROCCARO DENIS
MORBIN ALESSANDRO
NANTO FILIPPO
INGLESE ALBERTO
LUNGHI MARCO

FERRO ALBERTO
STEFANUTTI RICCARDO
DALLAPE' LUCA
TERRUZZI THOMAS
ZANDAVALI THOMAS
SCANDOLA MATTEO
VILARDI RICCARDO
STANGHELLINI ANDREA
ANDREOLI CRISTIAN
GHEZZI MATTEO
MAJER RICCARDO
TOWNSEND TOMMASO
CORATO TOMMASO
TONIOLO FRANCESCO
GASTALDO ALESSANDRO
ONGARO LEONARDO
SCANDOLA SIMONE
MARASCIULO PEDRO
MICHIELETTO ANDREA
GIARDINI ELIA
MARTINENGO CHRISTIAN
DA RU' MICHELE
CAROGIULO DAVIDE
PACCIANI MATTEO
MAGAGNIN FABIO
CIFALA' CHRISTIAN
RONCORONI ALBERTO
BATTISTELLA NICOLAS
FONTANA LEONARDO
SERAFIN NICOLA
ZULIAN GIACOMO
VERGA GIANMARCO
QUADRIO GUGLIELMO
MONZA ANDREA
TAMELLINI PIETRO
SONSINI ANDREA
CIOCCARI RYAN
POLESE MARCO
FAZION LUCA
MERCANTE ALESSIO
SPIZZOTIN NICOLA
VERDE LEONARDO
GIRARDI FEDERICO

Serie

Anno

1997
1998
1997
1998
1997
1998
1997
1997
1998
1997
1998
1998
1997
1997
1998
1997
1997
1998
1997
1998
1998
1997
1997
1997
1998
1997
1998
1997
1997
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1997

Societa
Rap.Rosa
Rap.Rosa
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
Rap.Rosa

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
AMICI NUOTO RIVA SSD ARL
A.S.D. SCHIO NUOTO
Rap.Cittadella

NUOTATORI MILANESI ASD

Foglion. 1
21/04/2013

Cat.: Ragazzi M

Tempo

00:52.20
00:52.58
00:53.01
00:53.55
00:53.60
00:53.65
00:54.38
00:54.81
00:55.16

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS 00:55.48

Rap.Cittadella

SND NUOTATORI TRENTINI ASD
NUOTATORI MILANESI ASD
SPORTMANAGEMENT VERONA

00:55.51
00:56.28
00:56.77
00:56.91

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS 00:56.91

SSD STILE LIBERO SRL
SPORTMANAGEMENT VERONA
AMICI NUOTO RIVA SSD A RL
NUOTATORI MILANESI ASD

CN BOLLATE ASD

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. SCHIO NUOTO

NUOTATORI MILANESI ASD
Rap.Cittadella

00:56.99
00:57.03
00:57.21
00:57.29
00:57.36
00:57.40
00:57.49
00:57.51
00:57.55
00:57.60

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS 00:57.82

Rap.Cittadella

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
FONDAZIONE M. BENTEGODI
NUOTATORI MILANESI ASD
SPORTMANAGEMENT VERONA
Rap.Cittadella

NUOTATORI MILANESI ASD

00:57.87
00:57.88
00:57.98
00:58.10
00:58.18
00:58.34
00:58.35

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS 00:58.35

CN BOLLATE ASD

NUOTATORI MILANESI ASD
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
Rap.Cittadella

SSD STILE LIBERO SRL
Rap.Cittadella

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
NUOTATORI MILANESI ASD
NUOTATORI MILANESI ASD
SPORTMANAGEMENT VERONA
NUOTATORI MILANESI ASD
NUOTATORI MILANESI ASD

SSD STILE LIBERO SRL
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
NUOTATORI MILANESI ASD

SSD STILE LIBERO SRL

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL

00:58.45
00:58.72
00:58.77
00:58.81
00:58.95
00:59.04
00:59.89
01:00.55
01:00.56
01:00.62
01:00.95
01:00.95
01:01.03
01:01.35
01:01.52
01:04.01
01:04.05
01:04.43

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N 1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani Foglio . 2

21/04/201
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI o
53 7 7 MENESTRINA IVAN 1997 SND NUOTATORI TRENTINI ASD 01:04.61
54 7 6 DALLE NOGARE MATTEO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:05.18
55 8 3 COMIN DANIELE 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:05.22
56 9 4 PACILETTI LUCA 1998 NUOTATORI MILANESI ASD 01:05.49
57 8 2 MASENELLO MARCO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:06.01
58 8 6 BARDINI SIMONE 1998 CN BOLLATE ASD 01:06.22
59 8 1 OSPIZIO ENRICO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.51
60 8 7 ROSSI NICOLO! 1997 SND NUOTATORI TRENTINI ASD 01:06.94
61 9 3 GASPARINI ALESSIO 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.22
62 9 6 ALFIERI ALESSANDRO 1997 CN BOLLATE ASD 01:09.95
63 9 2 PULGA EDOARDO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.76
64 9 7 DEL MONTE MAX JULIUS 1998 NUOTATORI MILANESI ASD 01:26.49
- 7 3 VICENZI PIETRO 1997 2001 TEAM A.S.D. ASS
- 5 2 ZAMBONI ERMES 1997 NUOTATORI MILANESI ASD ASS
- 1 1 QUARANTA MATTEO 1997 NUOTATORI MILANESI ASD ASS
- 1 8 FERRO RICCARDO 1998 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS ASS
- 2 4 BERTAZZO ROBERTO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. SQU
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